ANNOTAZIONE del 30/09/2022 Registro particolare n. 5848  

INEFFICACIA PARZIALE nei confronti del richiedente BANCA CENTRO LAZIO SOC. 

COOP. A RL con sede Palestrina della trascrizione del 06.11.2015 CESSIONE DI DIRITTI 

REALI A TITOLO ONEROSO al n.31934 di formalità 

al valore d’asta di Euro 623.025,00 (seicentoventitremilaventicinque virgola zerozero) 

offerta minima Euro 467.269,00 (quattrocentosessantasettemiladuecentosessantanove virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

€.15.000,00 (quindicimila virgola zerozero) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA:  

• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro le ore 23:59 del